



Fey-Hansen Holding ApS

St. Blichers Vej 32, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 21 98 94

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Kasper Fey-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fey-Hansen Holding ApS St. Blichers Vej 32 8230 Åbyhøj
	Telefon: 29723292
	CVR-nr.: 42 21 98 94
	Stiftet: 15. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Fey-Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Michael Due Holding ApS, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -362 t.kr. mod -1.426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.252	-8.151
Indtægter af kapitalinteresser	-333.334	-1.409.311
Øvrige finansielle omkostninger	-10.136	-8.330
Resultat før skat	-361.722	-1.425.792
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-361.722	-1.425.792
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.109.310
Disponeret fra overført resultat	-361.722	-316.482
Disponeret i alt	-361.722	-1.425.792

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-691.663</u>	<u>-329.941</u>
	Egenkapital i alt	<u>-651.663</u>	<u>-289.941</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	341.794	418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
	Anden gæld	<u>303.619</u>	<u>284.523</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.663</u>	<u>289.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>651.663</u>	<u>289.941</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.109.310	-13.459	1.135.851
Resultatandel	0	-1.109.310	-316.482	-1.425.792
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-329.941	-289.941
Resultatandel	0	0	-361.722	-361.722
	40.000	0	-691.663	-651.663

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	633.335	300.001
Kostpris 31. december 2023	633.335	300.001
Opskrivninger 1. januar 2023	-300.001	1.109.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-333.334	-1.409.311
Opskrivninger 31. december 2023	-633.335	-300.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fey- Hansen Holding ApS
Michael Due Holding ApS, Aarhus V	32,41 %	-2.772.344	-1.345.863	0
		-2.772.344	-1.345.863	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for kapitalinteressers mellemværender med EIFO.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
